1Carlo Gavazzi Ltd.
RPYS - ZPYS
RPYS-ZPYS DS FR20/10/2020
Relais Slim et embases
Bénéfices
Description
Applications
• Gain de place. Le RPYS ne mesure que 12,6 mm de

Saisir le code pour choisir l’option correspondante au lieu de
Saisir le code pour choisir l’option correspondante au lieu de
Code de commande
RPYS
ZPYS
Code Option Description Notes
R -
Famille de relaisP -
Y -
S - Série Slim
001 1 contact inverseur (SPDT)
Type de contact002 2 contacts inverseurs(DPDT)
12 12 V
Tension nominale de la
bobine
24 24 V
115 115 V
230 230 V
D CC Type de tension de la
bobine A CA
- Basique Pas d’option
LT LED + bouton de test
Code Option Description Notes
Z -
Famille d'embasesP -
Y -
S - Série Slim
1 1 contact inverseur Pour les modèles RPYS001
2 2 contacts inverseurs Pour les modèles RPYS002
S Bornes à cage
Type de bornesG Bornes "push-in"
Références
3Carlo Gavazzi Ltd.
RPYS - ZPYS
RPYS-ZPYS DS FR20/10/2020
Guide de sélection
Composants compatibles CARLO GAVAZZI
Version de base LED et bouton de test
Tension de
la bobine de
relais
1 contact
inverseur
2 contacts
inverseurs
1 contact
inverseur
2 contacts
inverseurs
12 VCC RPYS001012D RPYS002012D RPYS001012DLT RPYS002012DLT
24 VCC RPYS001024D RPYS002024D RPYS001024DLT RPYS002024DLT
24 VCA RPYS001024A RPYS002024A RPYS001024ALT RPYS002024ALT
115 VCA RPYS001115A RPYS002115A RPYS001115ALT RPYS002115ALT
230 VCA RPYS001230A RPYS002230A RPYS001230ALT RPYS002230ALT
Bornes à cage Bornes "Push-in"
Code embase 1 sortie 2 sorties 1 sortie 2 sorties
ZPYS1S ZPYS2S ZPYS1G ZPYS2G
But Code de commande des composants